#### Hymnus.

**P**ANGE lingua gloriosi Corporis misterium, Sanguinisque pretiosi, Quem in mundi pretium Fructus ventris generosi Rex effudit gentium.

**A**na. Sicut novellæ olivæ, \* Ecclesiæ filii sunt in circuitu mensæ Dómini. Psalm. Teati omnes. 441. **A**na. Qui pacem \* ponit fines Ecclesiæ, frumenti adipe satiat nos Dóminus. In supremæ nocte cœnæ Psalmus. lauda Jerusa lem Dóminum. 153.

**C**apitulum. 4. Cor. 11. e Observata lege plene RATES, Ego enim accepí a Dómino quod et trádi vobis, quóniam Se dat suis manib⁹.

Cibis in legálibus, Cibum turbe duodenæ

**V**erbum caro , panem verum  
Verbo carnem efficit :  
Fitque sanguis Christi in nobis jūgiter sentiā-  
merum :  
Et si sensus deficit , Ad firmāndum cor sinecē-  
rum  
Sola fides sufficit .  
**T**antum ergo Sacramē-  
tum .  
Veneremur cérnui :  
Et antiquum documen-  
tum  
Novo cedat ritui :  
Præstet fides supplémentum  
Sénsuum defecuti .  
**G**enitóri , Genítioque  
Laus et jubilatio ,  
Satus , honor , virtus quo-  
que  
Sit et benedictio .  
Procedentib[us] at utrōque  
Compar sit laudatio ,  
Amen .

**V**. Panem de celo præ-  
stisti eis . Omne dele-  
ctamētum in se haben-  
tem .  
**A**d Magnificat , Aña .  
O quam \* suavis est Dó-  
mine sp̄ritus tuus , qui  
ut dulcedinem tuam in  
filios demonstrāres , pane  
suavissimum de celo præ-  
stito , esuriētes reples  
bonis , fastidiosos dívites  
dimittens inānes .

**Oratio.**

**D**eus qui nobis sub Sa-  
cramēto mirabilis ,  
passiōnis tua mémoriām  
reliquisti : tribue , quesu-  
mus , ita nos Corporis et

Sanguinis tui sacra my-  
stera venerāti , ut re-  
demptiōis tua fructum  
in nobis jūgiter sentiā-  
mus . Qui vivis et regnas .  
**A**d Completorium , et  
per Horas , in fine Hymno-  
rum dicitur : Jesu , tibi  
sit glória , Qui natus es  
de Virgine .  
**A**d Matutinum , Invitat .  
Christum Regem adorē-  
mus domināntem Génti-  
bus : \* Qui se manducā-  
bitus dat sp̄ritus pingue-  
dinem . **Psalmus.** V enite ,  
exultemus . 2.  
**Hymnus.**  
**S**AGRIS solēmmis juncta  
sint gaudia .  
Et ex præcordiis sonent  
præconiā ;  
Recēdant vetera , nova sint  
ōmnia .  
Corda , voces , et opera .  
**N**ocetis recolitūr exēna no-  
vissima ,  
Qua Christus crēditur  
agnūm et azyma  
Dedisse fratribus , juxta  
legitima  
Priscis indūta pátri-  
bus .  
**P**ost agnum typicum , ex-  
piatis epulis ,  
Corpus Dominiūm datum  
discipulis ;  
Sie totum ūnnib[us] , quod  
totum singulis ,  
Eius satēmūr mani-  
bus .  
**D**edit fragiliib[us] corporis  
fēculum  
Dedit et tristibus sanguini-  
mis pōculum ,